

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	24	F	659.60	27.48	Maria Lucília Palma Picareta	3.30	3.20	87.95	
002	24	M	664.45	27.69	Maria Lucília Palma Picareta	3.30	3.20	88.59	
003	5	M/F	101.85	20.37	Ajasul	3.50	3.28	66.81	
003A	1	M	58.20	58.20	Ajasul	1.75	1.40	81.48	
003B	4	F	0.00	0.00	Ajasul	50.00			
003C	5	M	58.20	11.64	Ajasul	4.20			
004	23	M	751.75	32.68	Gonçalo Nuno Lopes Mourinha	2.85	3.00	98.05	
005	1	M	0.00	0.00	Gonçalo Catalão	40.00	63.00	63.00	
005A	1	M	0.00	0.00	Ajasul	50.00	58.00	58.00	
005B	15	M/F	232.80	15.52	Ajasul	4.00	4.09	63.48	
005C	1	F	0.00	0.00	Maria Lucília Palma Picareta	70.00	60.00	60.00	
005D	1	M	0.00	0.00	Maria Lucília Palma Picareta	70.00	60.00	60.00	
006	6	M	87.30	14.55	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	55.00	42.00	42.00	
006A	5	M/F	164.90	32.98	Telesgest, Lda.	2.70	2.55	84.10	
007	27	M/F	795.40	29.46	Filipe Morgado	2.90	2.91	85.73	
008	17	M/F	494.70	29.10	Julieta Fernandes	2.90	2.91	84.68	
009	2	M	53.35	26.68	Susana Zambujo Duarte	2.80	2.81	74.96	
009A	1	M	53.35	53.35	Filipe Morgado	1.90	1.91	101.90	
009B	1	M	0.00	0.00	Susana Zambujo Duarte	50.00	60.00	60.00	
009C	12	M/F	257.05	21.42	Filipe Morgado	3.20	3.22	68.98	
010	42	M/F	882.70	21.02	Julieta Fernandes	3.25	3.41	71.67	
011	30	M	984.55	32.82	AJASUL	2.80	3.08	101.08	
012	42	M/F	722.65	17.21	AJASUL	3.70	3.78	65.04	
013	24	M/F	703.25	29.30	AJASUL	2.90	2.94	86.15	
014	30	M/F	615.95	20.53	Sofilanto-Soc Agricola, Lda.	3.15	3.49	71.66	
015	20	M	548.05	27.40	José Batalha	3.10	3.11	85.22	
016	12	M/F	305.55	25.46	António Luís Figueira Falé	2.95	2.96	75.37	
016A	19	M/F	412.25	21.70	Diamantino Maria Felicio Mendes	3.20	3.30	71.60	
016B	1	M	0.00	0.00	Diamantino Maria Felicio Mendes	60.00	61.00	61.00	
017	31	M/F	732.35	23.62	Francisco António Maia Cardoso	3.15	3.16	74.65	
018	14	M/F	465.60	33.26	João Pedro Riço Lavado	2.85	2.86	95.12	
018A	3	F	0.00	0.00	João Pedro Riço Lavado	40.00	47.00	47.00	
019	15	M	417.10	27.81	Casa Relvas, Lda.	2.80	2.92	81.20	
019A	5	M	164.90	32.98	António Manuel Chagas Neves	2.85	2.91	95.97	
020	39	M/F	1013.65	25.99	Fundação Eugénio de Almeida	3.10	3.11	80.83	
021	30	M/F	805.10	26.84	Fundação Eugénio de Almeida	3.00	3.01	80.78	
022	31	M/F	795.40	25.66	Fundação Eugénio de Almeida	3.05	3.06	78.51	
023	4	M	145.50	36.38	Diamantino Maria Felicio Mendes	2.45	2.86	104.03	
023A	7	M/F	92.15	13.16	Carlos Manuel Salgueiro Piedade	4.60	3.88	51.08	
024	27	M/F	615.95	22.81	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	3.15	3.16	72.09	
024A	1	M	0.00	0.00	Savaimo Investimentos	70.00	71.00	71.00	

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
					Imobiliários Lda				
025	21	M	562.60	26.79	PERDIGAOGESAGRO, LDA	3.10	3.11	83.32	
026	12	F	0.00	0.00	AJASUL	50.00	51.00	51.00	
027	50	M/F	994.25	19.89	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.50	3.51	69.80	
028	37	M/F	868.15	23.46	Essencial da Paisagem, Produção Agropecuária Lda	3.10	3.12	73.21	
029	50	M/F	999.10	19.98	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.50	3.51	70.14	
030	26	M	242.50	9.33	Carlos Manuel Salgueiro Piedade	4.20	3.50	32.64	
031	40	M/F	819.65	20.49	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.40	3.41	69.88	
032	20	M/F	615.95	30.80	António Manuel Branquinho Amador	2.90	2.91	89.62	
033	53	M/F	1042.75	19.67	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.50	3.51	69.06	
034	32	M/F	926.35	28.95	António Manuel Branquinho Amador	2.90	2.91	84.24	
035	53	M/F	1037.90	19.58	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.50	3.52	68.93	
036	20	M/F	674.15	33.71	Soc. Agrícola Herdade da Venda Lda	2.85	2.86	96.40	
037	50	M/F	950.60	19.01	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.50	3.53	67.11	
038	35	M	984.55	28.13	Gonçalo Miguel Santos Silva Marquez Correia	3.30	3.30	92.83	
039	33	M/F	926.35	28.07	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	3.25	3.20	89.83	a
040	33	M/F	945.75	28.66	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	3.25	3.20	91.71	a
041	35	M	1028.20	29.38	Gonçalo Miguel Santos Silva Marquez Correia	3.30	3.30	96.94	
042	31	M/F	873.00	28.16	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	3.25	3.20	90.12	a
043	50	M	1527.75	30.56	Nuno Maurício	3.00	3.09	94.41	
044	50	M	1406.50	28.13	Gonçalo Miguel Santos Silva Marquez Correia	3.30	3.30	92.83	
045	45	M/F	1062.15	23.60	Ajasul	3.45	3.30	77.89	
046	15	M	480.15	32.01	AJASUL	3.15	3.16	101.15	
047	20	M/F	320.10	16.01	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	4.20	4.21	67.38	
048	60	M/F	1299.80	21.66	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	3.40	3.27	70.84	
049	22	M	674.15	30.64	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	3.05	2.90	88.87	
050	5	M/F	160.05	32.01	AJASUL	2.80	2.81	89.95	
050A	2	M	0.00	0.00	AJASUL	100.00	83.00	83.00	
051	8	M/F	116.40	14.55	AJASUL	4.20	4.00	58.20	
051A	4	M	121.25	30.31	AJASUL	3.00	3.01	91.24	
052	2	F	0.00	0.00	AJASUL	75.00	66.00	66.00	

\* Notas:

- a) - Animais produzidos em Modo de Produção Biológico